
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 56-10-16 по признакам нарушения ООО «Водоканал Плюс»
(ОГРН 1102439000234; 662430, Красноярский край, Новоселовский район,
с.Новоселово, ул. Театральная, 9) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 56-10-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления –
начальник аналитического отдела;

члены Комиссии:

Т.Н. Мосина, начальник отдела естественных монополий,

И.Н. Ковалевская, главный специалист-эксперт аналитического отдела,

Н.Н. Терскова, главный специалист-эксперт аналитического отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 56-10-16 возложить на заместителя
руководителя управления – начальника аналитического отдела Харченко О.П.


